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I. PRAVILNIK 
 

1. Šahovska zveza Slovenije v sodelovanju s klubi in društvi iz posameznih regij razpisuje regijska 
prvenstva mladih v pospešenem šahu, ki so hkrati kvalifikacija za mladinska državna prvenstva v 
standardnem šahu 

2. Organizator prvenstva je Šahovski klub Komenda, tehnični izvajalec podjetje POGI d.o.o.. 
3. Prvenstvo bo potekalo v dvorani Prostovoljnega gasi lskega društva Komenda , Glavarjeva 

cesta 65 v Komendi (vhod zadaj ob potoku), v soboto 19. januarja 2019  s pričetkom ob 9 uri in v 
nedeljo 20. 1. 2019  s pričetkom ob 9 uri 

4. Prihod udeleženecev ter potrditev prijav v soboto 19. januarja 2019 od 815 ure do 845 ure. 
Otvoritev tekmovanja ob 855 uri in ob 9 uri pričetek tekmovanja s I. kolom. 

5. prvenstvo bo potekalo v naslednjih ločenih skupinah: 
 deklice do 8 let  (rojene 2011 in mlajše) 
 deklice do 10 let  (rojene 2009 in mlajše) 
 deklice do 12 let  (rojene 2007 in mlajše)  
 deklice do 14 let  (rojene 2005 in mlajše) 
 dekleta do 16 let  (rojena 2003 in mlajša) 
 dekleta do 18 let  (rojena 2001 in mlajša) 
 dekleta do 20 let  (rojena 1999 in mlajša) 
 dečki do 8 let  (rojeni 2011 in mlajši) 
 dečki do 10 let  (rojeni 2009 in mlajši) 
 dečki do 12 let  (rojeni 2007 in mlajši) 
 dečki do 14 let  (rojeni 2005 in mlajši) 
 fantje do 16 let  (rojeni 2003 in mlajši) 
 fantje do 18 let  (rojeni 2001 in mlajši) 
 fantje do 20 let  (rojeni 1999 in mlajši) 

6. Pravico nastopa imajo igralci iz ljubljanske regije (iz občin: Dol pri Ljubljani, Domžale, Lukovica, 
Kamnik, Komenda, Medvode, Mengeš, Moravče, Trzin, Vodice in iz mestne občine Ljubljane). 
Učenci iz ljubljanske regije, kateri so člani šahovskih društev izven ljubljanske regije ne morejo 
nastopiti na tem prvenstvu. 

7. Igra se po pravilih FIDE z dodatkom za pospešeni šah (vključno s členom A4)!, 9 kol po 
švicarskem sistemu. V kolikor bo v skupini od 11 do 12 igralcev se igra samo 7 kol. Če je v 
skupini manj kot 10 udeleženk - udeležencev se igra po bergerjev sistemu eno ali dvo krožno. V 
kolikor bo v posamezni skupini manj od 5 igralk ali igralcev, izvajalec lahko smisleno združi 
posamezna prvenstva. 

8. Prvenstvo v skupinah fantov in deklet so 16, 18 in 20 let bo potekalo v eni skupini 
9. Igralni čas je 20 minut plus 10 sekund za potezo  na igralca oz. igralko. Igra se z uporabo 

elektronskih ur 
10. V soboto se igra 6 kol, preostala kola se igrajo v nedeljo. V kolikor se v posamezni skupini igra 

samo 7 kol ali manj, se vsa kola igrajo v soboto 
11. Pred pričetkom turnirja se objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. Igralci in igralke potrdijo 

pravilnik z vpisom. 
12. Zaključek: tekmovanja v nedeljo 20. januarja 2019, po končanem zadnjem kolu. 
13. Preložitev partije ni možna. Odsotni igralec izgubi partijo. 
14. Rezultat sporoči sodniku zmagovalec, v primeru remija pa igralec z belimi figurami. 
15. Kriteriji za delitev mest: V kolikor so osnovne točke enake se bodo upoštevali naslednji kriteriji:  

 Švicarski sistem: srednji Buholz koeficient, Buholz koeficient, boljši medsebojni rezultat, večje 
število zmag, večje število zmag z črnimi figurami, žreb. 

 Bergerjev sistem: Boljši rezultat proti zmagovalcem, boljši sonnenborn koeficient, boljši 
medsebojni rezultat, večje število zmag, večje število zmag z črnimi figurami, žreb. 

 V primeru, da so vsi kriteriji enaki, se za kritična mesta za uvrstitev na državno prvenstvo igra 
dvoboj, troboj na 15 minut, in če še ni odločitve, se igrajo zlate partije. 

16. Turnir bo prijavljen za FIDE rating za pospešeni šah in SLO rating. 
17. Zmagovalci v vsaki skupini prejmejo medalje. 
18. zmagovalec – zmagovalka posamezne skupine se uvrsti na posamezno državno prvenstvo v svoji 

starostni skupini 
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19. Uvrstitve na posamezno državno prvenstvo: 
 Vsa prvenstva deklet  (do 8, 10, 12, 14, 16 in do 18 let) na 26. državnem prvenstvu mladih v 

standardnem šahu, so odprta za igralke, ki nastopijo na svojem regijskem prvenstvu oziroma 
igralke, ki že imajo FIDE rating za standardni šah.  

 Uvrš čanje pri fantih je odvisno od starostne kategorije:  
 Starostne kategorije fantov do 10 let  

o prvak iz regijskih kvalifikacij 
o drugo, tretje in četrto uvrščeni igralec 

 Starostne kategorije fantov do 12 let  
o prvak iz regijskih kvalifikacij 
o drugo, tretje in četrto uvrščeni igralec 

 Starostne kategorije do 8, 14, 16 in 18 let so odpr ta prvenstva. Sodelujejo lahko igralci, ki 
se udeležijo regijskih prvenstev ter igralci/-ke s FIDE ratingom za standardni šah. 

20. pristopnina za predhodno prijavljenega igralca znaša 10 €, zamudniki plačajo prijavnino v višini 20 
€ in se plača ob potrditvi prijave v soboto 19. januarja 2019. Vsi tekmovalci dobijo malico. 

21. Glavni sodnik je Franc Poglajen, državni šahovski sodnik.  
22. Odločitve glavnega sodnika so izvršne. Pritožbe izven pravil šaha rešuje turnirski odbor. Turnirski 

odbor se izvoli pred začetkom tekmovanja in ga sestavljajo: Ana Srebrnič, Marjan Butala, Luka 
Šolmajer, Robert Kodrič, Piotr Timagin.  Pisna pritožba se s kavcijo 50 € odda glavnemu sodniku 
najkasneje deset minut po končanem kolu. V primeru ugodne rešitve pritožbe se kavcija vrne. 
Odločitve turnirskega odbora so dokončne 

23. V  igralni dvorani ni dovoljena uporaba mobitela. V kolikor bo zazvonil mobitel, igralec izgubi 
partijo, gledalca pa se odstrani iz igralne dvorane. 

24. Šahistke ter njihovi spremljevalci/-ke med tekmovanjem oziroma bivanjem niso zdravstveno ali 
nezgodno zavarovani, zato organizator ne prevzema nikakršnih obveznosti iz tega naslova. 

 

DEKLICE DO 8 LET 
 

I. PRIJAVA IGRALK 
 

Št. Priimek in ime Rojena Rating Klub oz. šola 
1 Petrušič Špela 2011 1425 oš Nove Jarše 
2 Timagina Sofia 2011 1526 ŠD Mengeš-Trzin 

 

Deklici sta igrali v skupini dečkov do 8 let. 
 
II. KONČNO STANJE 
 

Mesto priimek in ime Kat Točke RPZ Sonen 
1 Timagina Sofia 1526 5 0,0 11,0 
2 Petruši č Špela 1425 2 0,0 3,0 
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III. UVRSTITEV NA DRŽAVNO PRVENSTVO 
 

Državno prvenstvo je odprto za vse prijavljene igralke. 
 

 
 

 

 
 

 
 

WWW.SAH-KOMENDA.COM 
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DEČKI DO 8 LET 
 

I. PRIJAVA IGRALCEV 
 

Št. Priimek in ime Rojen Rating Klub - šola 
1 Vidmar Gašper 2011 1500 ŠK Ljubljana 
2 Srebrnič Kučer Patrik 2011 1418 ŠK En Passant 
3 Klopčič Jan 2011 1421 oš Ketteja in Murna 
4 Bahlen Dogbats Etsey Taras 2011 1420 oš Nove Jarše 
5 Petrušič Špela 2011 1425 oš Nove Jarše 
6 Tavčar Gal 2012 1190 oš Koseze 
7 Timagina Sofia 2011 1526 ŠD Mengeš-Trzin 
8 Belyaletdinov Leonard 2013 1787 ŠK Ljubljana 

 

V skupini dečkov do 8 let sta igrali deklici do 8 let. 
 

STATISTIKA TURNIRJA 
Igralcev z lokalnim ratingom = 6 
Igralk z lokalnim ratingom = 2 
Skupaj z lokalnim ratingom = 8 
Igralec z najvišjim lokalnim ratingom: Belyaletdinov Leonard 1787 
Povprečni lokalni rating igralcev = 1456 
Povprečni lokalni rating igralk = 1476 
Celotni povprečni lokalni rating = 1461 
Število igralcev = 6 
Število igralk = 2 
Vseh skupaj = 8 
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II. KONČNO STANJE 
 

Mesto Priimek in ime Lrat Točke RPZ Sonen 
1 Belyaletdinov Leonard 1787 7 2,0 21,0 
2 Bahlen Dogbats Etsey Taras  1420 5 1,0 13,0 
3 Timagina Sofia 1526 5 0,0 11,0 
4 Tavčar Gal 1190 3 1,0 8,0 
5 Vidmar Gašper 1500 3 0,0 6,0 
6 Klopčič Jan 1421 2 0,0 6,0 
7 Petrušič Špela 1425 2 0,0 3,0 
8 Srebrnič Kučer Patrik 1418 1 0,0 2,0 
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III. POROČILO O RATINGU 
 

Poročilo o lokalnem ratingu 
 

Priimek in ime Kat Ro N Rc Rp We W W-We 
Vidmar Gašper  1500 7 1455 1405 3,91 3,0 -0,91 
Srebrnič Kučer Patrik 

 
1418 7 1467 1158 3,12 1,0 -2,12 

Klopčič Jan  1421 7 1467 1309 3,13 2,0 -1,13 
Bahlen Dogbats Etsey Taras  1420 7 1467 1625 3,13 5,0 1,87 
Petrušič Špela  1425 7 1466 1308 3,18 2,0 -1,18 
Tavčar Gal  1190 7 1471 1450 1,18 3,0 1,82 
Timagina Sofia  1526 7 1452 1610 4,17 5,0 0,83 
Belyaletdinov Leonard  1787 7 1442 2264 6,18 7,0 0,82 
 

IV. TABELA 
 

Mesto Priimek in ime                 Tit  ELO LRat FED    klub           To čke  RPZ Soneb  W-We  
  1. Belyaletdinov Leonard                1787 SLO ŠK Ljubljana             7   2.0  21.0  0.82 
         (2013)         1B5  1W7  1B8  1W4  1B6  1W 3  1B2  
  2. Bahlen Dogbats Etsey Taras           1420 SLO oš Nove Jarše            5   1.0  13.0  1.87 
         (2011)         1W7  0B4  1W3  1B5  1W8  1B 6  0W1  
  3. Timagina Sofia                       1526 SLO ŠD Mengeš-Trzin          5   0.0  11.0  0.83 
         (2011)         1B8  1W6  0B2  1W7  1B4  0B 1  1W5  
  4. Tav čar Gal                           1190 SLO oš Koseze                 3   1.0   8.0  1.82 
         (2012)         0B6  1W2  1B7  0B1  0W3  0B 5  1W8  
  5. Vidmar Gašper                        1500 SLO ŠK Ljubljana             3   0.0   6.0 -0.91 
         (2011)         0W1  1W8  0B6  0W2  1B7  1W 4  0B3  
  6. Klop či č Jan                          1421 SLO oš Ketteja i n Murna      2   0.0   6.0 -1.13 
         (2011)         1W4  0B3  1W5  0B8  0W1  0W 2  0B7  
  7. Petruši č Špela                       1425 SLO oš Nove Jarše             2   0.0   3.0 -1.18 
         (2011)         0B2  0B1  0W4  0B3  0W5  1B 8  1W6  
  8. Srebrni č Ku čera Patrik               1418 SLO ŠK En Passant            1   0.0   2.0 -2.12 
         (2011)         0W3  0B5  0W1  1W6  0B2  0W 7  0B4  
 

V. UVRSTITEV NA DRŽAVNO PRVENSTVO 
 
Državno prvenstvo je odprto za vse prijavljene igralce. 
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DEKLICE DO 10 LET 
 

I. PRIJAVA IGRALK 
 

Št Priimek in ime Rojen Kat Elo Rating Klub 
1 Lapanje Aneja 2009 1291 ŠK Komenda 
2 Maček Inti 2010 III 1065 1658 ŠK Komenda 
3 Vugrinec Viktorija 2009 1456 Šahovsko društvo Domžale  
4 Marn Evelina 2010 1344 ŠD Mengeš-Trzin 

 

STATISTIKA TURNIRJA 
Igralk z ELO ratingom = 1 
Skupaj z ELO ratingom = 1 
Igralk z lokalnim ratingom = 4 
Skupaj z lokalnim ratingom = 4 
Igralka z najvišjim ratingom: Maček Inti 1065 
Igralka z najvišjim lokalnim ratingom: Maček Inti 1658 
Povprečni rating igralk = 1065 
Celotni povprečni rating = 1065 
Povprečni lokalni rating igralk = 1437 
Celotni povprečni lokalni rating = 1437 
Število igralk = 4 
Vseh skupaj = 4 
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II. KONČNO STANJE 
 

Mesto Igralec Kat Elo LRat Točke RPZ Sonen 
1 Maček Inti III 1065 1658 5 2,0 11,0 
2 Marn Evelina 

  
1344 4 0,0 6,0 

3 Vugrinec Viktorija 
  

1456 3 1,0 5,0 
4 Lapanje Aneja 1291 0 0,0 0,0 
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III. POROČILO O RATINGU 
 

Poročilo o Elo ratingu 
 

Priimek in ime Kat Ro N Rc Rp We W W-We 
Lapanje Aneja 

  
2 1065 215 0,82 0,0 -0,82 

Maček Inti III 1065  
      

Vugrinec Viktorija  
 

2 1065 1065 0,82 1,0 0,18 
Marn Evelina  

 
2 1065 215 0,82 0,0 -0,82 

 

Poročilo o lokalnem ratingu 
 

Priimek in ime Kat Ro N Rc Rp We W W-We 
Lapanje Aneja  1291  6 1486 636 1,62 0,0 -1,62 
Maček Inti III 1658  6 1364 1637 5,04 5,0 0,00 
Vugrinec Viktorija  1456  6 1431 1431 3,22 3,0 -0,22 
Marn Evelina  1344  6 1468 1593 2,12 4,0 1,88 
 

IV. TABELA 
 
Mesto Priimek in ime  Tit  ELO LRat FED       klub                 To čke  RPZ Soneb  W-We  
  1. Ma ček Inti       III 1065 1658 SLO ŠK Komenda                    5   2.0  11.0  0.00 
         (2010)         1W3  1B4  1W2  0B3  1W4  1B 2  
  2. Marn Evelina              1344 SLO ŠD Mengeš-T rzin               4   0.0   6.0  1.88 
         (2010)         1B4  1W3  0B1  1W4  1B3  0W 1  
  3. Vugrinec Viktorija        1456 SLO Šahovsko dr uštvo Domžale      3   1.0   5.0 -0.22 
         (2009)         0B1  0B2  1W4  1W1  0W2  1B 4  
  4. Lapanje Aneja             1291 SLO ŠK Komenda                    0   0.0   0.0 -1.62 
         (2009)         0W2  0W1  0B3  0B2  0B1  0W 3  

 
V. UVRSTITEV NA DRŽAVNO PRVENSTVO 
  
Državno prvenstvo je odprto za vse prijavljene igralke. 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 



ŠK KOMENDA Posamezno šahovsko prvenstvo ljubljanske regije deklice in dečke od 8 do 20 let za leto 2019 

BILTEN Stran 11 od 28 
  

 
 

DEČKI DO 10 LET 
 

I. PRIJAVA IGRALCEV 
 

Št Priimek in ime Rojen Kat ELO Rating Klub - šola 
1 Markus David 2010 III 1120 1573 ŠK En Passant 
2 Tisaj Tilen 2009 II 1110 1871 ŠD Mengeš-Trzin 
3 Despotovič Pavle 2010 III  1809 ŠK Ljubljana 
4 Prevc Urban 2010  1643 ŠK Komenda 
5 Perme Stanko 2009 IV  1622 ŠK Komenda 
6 Glavač Leo 2009  1607 oš Riharda Jakopiča 
7 Šolmajer Vito 2010  1543 oš Kolezija 
8 Intihar Dolina Gal 2010  1519 oš Prežihov Voranc 
9 Starčič Jernej 2009  1517 oš Miška Kranjca 
10 Zalokar Gal 2009 1505 oš Riharda Jakopiča 
11 Keber Aljoša 2009 1000 oš Frana Albrehta 
12 Zamuda Jan 2009  1000 oš Savsko Naselje 

 

STATISTIKA TURNIRJA 
Igralcev z ELO ratingom = 2 
Skupaj z ELO ratingom = 2 
Igralcev z lokalnim ratingom = 12 
Skupaj z lokalnim ratingom = 12 
Igralec z najvišjim ratingom: Markus David 1120 
Igralec z najvišjim lokalnim ratingom: Tisaj Tilen 1871 
Povprečni rating igralcev = 1115 
Celotni povprečni rating = 1115 
Povprečni lokalni rating igralcev = 1517 
Celotni povprečni lokalni rating = 1517 
Število igralcev = 12 
Vseh skupaj = 12 
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II. KONČNO STANJE 
 

Mesto Igralec Kat ELO LRat Točke MBuch Buch 
1 Tisaj Tilen II 1110 1871 7 18,0 27,0 
2 Markus David  III 1120 1573 6 18,5 28,5 
3 Intihar Dolina Gal  

 
 1519 4 18,0 25,0 

4 Prevc Urban  1643 4 17,0 24,0 
5 Glavač Leo  1607 4 14,5 20,5 
6 Despotovič Pavle III  1809 3,5 18,5 26,5 
7 Perme Stanko IV  1622 3,5 16,5 23,5 
8 Šolmajer Vito  1543 3 21,0 29,0 
9 Starčič Jernej  1517 3 20,0 27,0 

10 Keber Aljoša  1000 3 15,0 19,0 
11 Zalokar Gal 1505 1 17,5 21,5 
12 Zamuda Jan 1000 0 17,5 22,5 
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III. POROČILO O RATINGU 
 

Poročilo o Elo ratingu 
 

Priimek in ime Kat Ro N Rc Rp We W W-We 
Markus David III 1120  1 1110 260 0,51 0,0 -0,51 
Tisaj Tilen II 1110  1 1120 1970 0,49 1,0 0,51 
Despotovič Pavle III  2 1115 265 0,69 0,0 -0,69 
Prevc Urban   2 1115 265 0,69 0,0 -0,69 
Perme Stanko IV  1 1110 260 0,35 0,0 -0,35 
Glavač Leo   1 1120 270 0,34 0,0 -0,34 
Šolmajer Vito   2 1115 265 0,69 0,0 -0,69 
Intihar Dolina Gal   2 1115 265 0,69 0,0 -0,69 
Starčič Jernej   2 1115 265 0,69 0,0 -0,69 
Zalokar Gal         
Keber Aljoša         
Zamuda Jan          

Poročilo o lokalnem ratingu 
 

Priimek in ime Kat Ro N Rc Rp We W W-We 
Markus David III 1573  7 1644 1953 2,90 6,0 3,10 
Tisaj Tilen II 1871  7 1604 2454 5,69 7,0 1,31 
Despotovič Pavle III 1809  7 1577 1519 5,40 3,5 -1,90 
Prevc Urban  1643  7 1500 1480 4,65 4,0 -0,65 
Perme Stanko IV 1622  7 1542 1478 4,06 3,5 -0,56 
Glavač Leo  1607  7 1498 1518 4,42 4,0 -0,42 
Šolmajer Vito  1543  7 1661 1611 2,48 3,0 0,52 
Intihar Dolina Gal  1519  7 1491 1507 3,60 4,0 0,40 
Starčič Jernej  1517  7 1531 1447 3,26 3,0 -0,26 
Zalokar Gal  1505  7 1476 1137 3,58 1,0 -2,58 
Keber Aljoša   7 1343 1466 0,98 3,0 2,02 
Zamuda Jan   7 1343 638 0,98 0,0 -0,98 
 

IV. TABELA 
 

Mesto Priimek in ime    Tit   ELO LRat FED       kl ub            To čke  RPZ Soneb  W-We  
  1. Tisaj Tilen          II 1110 1871 SLO ŠD Menge š-Trzin          7  18.0  27.0  1.31 
         (2009)         1W3  1B6  1W2  1B4  1W9  1B 8  1W7  
  2. Markus David        III 1120 1573 SLO ŠK En Pa ssant            6  18.5  28.5  3.10 
         (2010)         1B8  1W4  0B1  1W6  1B5  1W 3  1B9  
  3. Intihar Dolina Gal           1519 SLO oš Preži hov Voranc       4  18.0  25.0  0.40 
         (2010)         0B1  1W10 0B5  1W11 1W4  0B 2  1W12 
  4. Prevc Urban                  1643 SLO ŠK Komen da               4  17.0  24.0 -0.65 
         (2010)         1W11 0B2  1W8  0W1  0B3  1B 12 1W10 
  5. Glava č Leo                   1607 SLO oš Riharda Jakopi ča      4  14.5  20.5 -0.42 
         (2009)         1W12 0B7  1W3  0B9  0W2  1B 11 1W8  
  6. Despotovi č Pavle    III      1809 SLO ŠK Ljubljana           3.5  18.5  26.5 -1.90 
         (2010)         1B9  0W1  1W7  0B2  0W8  =B 10 1W11 
  7. Perme Stanko         IV      1622 SLO ŠK Komen da             3.5  16.5  23.5 -0.56 
         (2009)         =B10 1W5  0B6  0B8  1W12 1W 9  0B1  
  8. Šolmajer Vito                1543 SLO oš Kolez ija              3  21.0  29.0  0.52 
         (2010)         0W2  1B11 0B4  1W7  1B6  0W 1  0B5  
  9. Star či č Jernej               1517 SLO oš Miška Kranjca         3  20.0  27.0 -0.26 
         (2009)         0W6  1B12 1W10 1W5  0B1  0B 7  0W2  
 10. Keber Aljoša                 1000 SLO oš Frana  Albrehta        3  15.0  19.0  2.02 
         (2009)         =W7  0B3  0B9  1W12 1B11 =W 6  0B4  
 11. Zalokar Gal                  1505 SLO oš Rihar da Jakopi ča      1  17.5  21.5 -2.58 
         (2009)         0B4  0W8  1B12 0B3  0W10 0W 5  0B6  
 12. Zamuda Jan                   1000 LJU oš Savsk o Naselje        0  17.5  22.5 -0.98 
         (2009)         0B5  0W9  0W11 0B10 0B7  0W 4  0B3  
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V. UVRSTITEV NA DRŽAVNO PRVENSTVO 
 

Na posamezno državno prvenstvo dečkov do 10 let so se iz ljubljanske regije uvrstili naslednji igralci: 
1. Tisaj Tilen  zmagovalec 
2. Markus David     drugo uvrščeni 
3. Intihar Dolinar Gal  tretje uvrščeni 
4. Prevc Urban   četrto uvrščeni  
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DEKLICE DO 12 LET 
 

I. PRIJAVA IGRALK 
 

Št Priimek in ime Rojen Kat Elo Rating Klub 
1 Lapanje Ajda 2007 1482 ŠK Komenda 

 

Deklica je igrala v skupini mladincev. 
 

 
 

V. UVRSTITEV NA DRŽAVNO PRVENSTVO 
 

Državno prvenstvo je odprto za vse prijavljene igralke. 
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DEČKI DO 12 LET 
 

I. PRIJAVA IGRALCEV 
 

Št Priimek in ime Rojen Kat Elo Rating Klub - šola 
1 Zidar Jernej 2007 II 1376 1896 ŠK Komenda 
2 Lavrenčič Matic 2008 II 1249 2030 ŠK Ljubljana 
3 Perme Martin 2007 II 1221 1845 ŠK Komenda 
4 Cimperman Teo 2008 II 1213 1889 ŠK Komenda 
5 Žličar Jure 2007 II 1181 1845 ŠK Komenda 
6 Markošek Bine 2008 II 1178 1948 ŠK Komenda 
7 Marinč Primož 2008 II 1144 1901 ŠK Ljubljana 
8 Đokić Pavle 2008 III 1133 1818 ŠK Komenda 
9 Uštar Jure 2008 II 1113 1739 Šahovsko društvo Domžale  
10 Petrušič Luka 2008 1797 oš Nove Jarše 
11 Starčič Martin 2007 1500 oš Miška Kranjca 

 

STATISTIKA TURNIRJA 
Igralcev z ELO ratingom = 9 
Skupaj z ELO ratingom = 9 
Igralcev z lokalnim ratingom = 11 
Skupaj z lokalnim ratingom = 11 
Igralec z najvišjim ratingom: Zidar Jernej 1376 
Igralec z najvišjim lokalnim ratingom: Lavrenčič Matic 2030 
Povprečni rating igralcev = 1201 
Celotni povprečni rating = 1201 
Povprečni lokalni rating igralcev = 1837 
Celotni povprečni lokalni rating = 1837 
Število igralcev = 11 
Vseh skupaj = 11 
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II. KONČNO STANJE 
 

Mesto Igralec Kat ELO LRat Točke MBuch Buch 
1 Cimperman Teo II 1213  1889 6 18,5 24,5 
2 Zidar Jernej II 1376  1896 5 19,5 28,0 
3 Markošek Bine II 1178  1948 5 16,0 23,0 
4 Marinč Primož II 1144 1901 4,5 20,5 29,0 
5 Lavrenčič Matic II 1249 2030 4,5 18,0 25,0 
6 Perme Martin II 1221 1845 4 13,5 19,5 
7 Đokić Pavle III 1133 1818 3 19,0 27,0 
8 Uštar Jure II 1113 1739 3 18,0 25,0 
9 Žličar Jure II 1181 1845 3 17,5 24,5 
10 Petrušič Luka 1797 2,5 13,5 19,5 
11 Starčič Martin 1500 1,5 18,5 26,5 
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III. POROČILO O RATINGU 
 

Poročilo o Elo ratingu 
Priimek in ime Kat Ro N Rc Rp We W W-We 

Zidar Jernej II 1376 7 1179 1337 5,27 5,0 -0,27 
Lavrenčič Matic II 1249 6 1208 1265 3,33 3,5 0,17 
Perme Martin II 1221 4 1235 1042 1,93 1,0 -0,93 
Cimperman Teo II 1213 6 1199 1472 3,13 5,0 1,87 
Žličar Jure II 1181 5 1185 1113 2,47 2,0 -0,47 
Markošek Bine II 1178 5 1209 1281 2,30 3,0 0,70 
Marinč Primož II 1144 6 1218 1275 2,41 3,5 1,09 
Đokić Pavle III 1133 5 1234 994 1,84 1,0 -0,84 
Uštar Jure II 1113 4 1246 396 1,32 0,0 -1,32 
Petrušič Luka 

  
5 1165 925 1,42 1,0 -0,42 

Starčič Martin   5 1195 345 1,26 0,0 -1,26 
 

Poročilo o lokalnem ratingu 
Priimek in ime Kat Ro N Rc Rp We W W-We 

Zidar Jernej II 1896 7 1881 2039 3,64 5,0 1,36 
Lavrenčič Matic II 2030 7 1821 1904 5,29 4,5 -0,79 
Perme Martin II 1845 6 1814 1814 3,19 3,0 -0,19 
Cimperman Teo II 1889 7 1833 2142 3,91 6,0 2,09 
Žličar Jure II 1845 6 1890 1765 2,65 2,0 -0,65 
Markošek Bine II 1948 7 1813 1965 4,66 5,0 0,34 
Marinč Primož II 1901 6 1891 1948 3,08 3,5 0,42 
Đokić Pavle III 1818 6 1870 1745 2,56 2,0 -0,56 
Uštar Jure II 1739 6 1836 1711 2,25 2,0 -0,25 
Petrušič Luka 

 
1797 6 1782 1589 3,06 1,5 -1,56 

Starčič Martin  1500 6 1845 1474 0,71 0,5 -0,21 
 

IV. TABELA 
 
Mesto Priimek in ime  Tit  ELO LRat FED        klub                 To čke  RPZ Soneb  W-We  
  1. Cimperman Teo     II 1213 1889 SLO ŠK Komenda                    6  18.5  24.5  2.09 
         (2008)         1W8  1B11 1W7  =B2  1W3  1W 4  =B5  
  2. Zidar Jernej      II 1376 1896 SLO ŠK Komenda                    5  19.5  28.0  1.36 
         (2007)         =B3  1W5  =B4  =W1  1B7  =W 6  1B8  
  3. Markošek Bine     II 1178 1948 SLO ŠK Komenda                    5  16.0  23.0  0.34 
         (2008)         =W2  =B4  1W10 1B7  0B1  1W 9  1B11 
  4. Marin č Primož     II 1144 1901 SLO ŠK Ljubljana                4.5  20.5  29.0  0.42 
         (2008)         =B5  =W3  =W2  1B9  1W8  0B 1  +*12 
  5. Lavren či č Matic   II 1249 2030 SLO ŠK Ljubljana                4.5  18.0  25.0 -0.79 
         (2008)         =W4  0B2  1W6  1B8  =B9  1W 11 =W1  
  6. Perme Martin      II 1221 1845 SLO ŠK Komenda                    4  13.5  19.5 -0.19 
         (2007)         0B7  =W9  0B5  +*12 1W11 =B 2  1W10 
  7. Đoki ć Pavle      III 1133 1818 SLO ŠK Komenda                    3  19.0  27.0 -0.56 
         (2008)         1W6  1B10 0B1  0W3  0W2  +* 12 0B9  
  8. Uštar Jure        II 1113 1739 SLO Šahovsko dr uštvo Domžale      3  18.0  25.0 -0.25 
         (2008)         0B1  +*12 1W11 0W5  0B4  1B 10 0W2  
  9. Žli čar Jure       II 1181 1845 SLO ŠK Komenda                    3  17.5  24.5 -0.65 
         (2007)         0B10 =B6  +*12 0W4  =W5  0B 3  1W7  
 10. Petruši č Luka             1797 SLO oš Nove Jarše               2.5  13.5  19.5 -1.56 
         (2008)         1W9  0W7  0B3  =B11 +*12 0W 8  0B6  
 11. Star či č Martin            1500 SLO oš Miška Kranjca            1.5  18.5  26.5 -0.21 
         (2007)         +*12 0W1  0B8  =W10 0B6  0B 5  0W3  
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V. UVRSTITEV NA DRŽAVNO PRVENSTVO 
 

Na posamezno državno prvenstvo de čkov do 12 let so se iz ljubljanske regije uvrstili naslednji 
igralci:  

1. Olenik Čampa Rudi    po ratingu 
2. Zidar Jernej  po ratingu 
3. Cimperman Teo    zmagovalec 
4. Markošek Bine  drugo uvrščeni 
5. Marinč Primož  tretje uvrščeni 
6. Lavren čič Matic  četrto uvrščeni 
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DEKLETA DO 14 LET 
 

I. PRIJAVA IGRALK 
 

Št Priimek in ime Rojen Kat Elo Rating Klub 
1 Halilovič Elma 2006 1167 1899 ŠD Mengeš-Trzin 

 

Deklica je igrala v skupini mladincev. 
 

 
 

V. UVRSTITEV NA DRŽAVNO PRVENSTVO 
 

Državno prvenstvo je odprto za vse prijavljene igralke. 
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FANTJE DO 14 LET 
 

I. PRIJAVA IGRALCEV 
 

Št Priimek in ime Rojen Elo Rating Klub - šola 
1 Vidmar Jernej 2006 1024 1709 ŠK Ljubljana 
2 Žitnik Aleksander 2005 1569 oš Toneta Čufarja 
3 Kosanovič Aleksander 2006 1047 1729 Šahovsko društvo Domžale  
4 Istinič Orson 2006 1528 oš Toneta Čufarja 
5 Grošelj Adrian 2006 1511 oš Toneta Čufarja 
6 Filippovsky Nikita 2005 1088 1764 ŠK Ljubljana 

 

STATISTIKA TURNIRJA 
Igralcev z ELO ratingom = 3 
Skupaj z ELO ratingom = 3 
Igralcev z lokalnim ratingom = 6 
Skupaj z lokalnim ratingom = 6 
Igralec z najvišjim ratingom: Filippovsky Nikita 1088 
Igralec z najvišjim lokalnim ratingom: Filippovsky Nikita 1764 
Povprečni rating igralcev = 1053 
Celotni povprečni rating = 1053 
Povprečni lokalni rating igralcev = 1635 
Celotni povprečni lokalni rating = 1635 
Število igralcev = 6 
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II. KONČNO STANJE 
 

Mesto Igralec ELO LRat Točke RPZ Soneb 
1 Kosanovič Aleksander 1047 1729 5 2.0 10.0 
2 Filippovsky Nikita 1088 1764 3 1.0 6.0 
3 Vidmar Jernej 1024 1709 3 0.0 4.0 
4 Žitnik Aleksander 1569 2 0.0 2.0 
5 Grošelj Adrian 1511 1 1.0 3.0 
6 Istinič Orson 1528 1 0.0 1.0 
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III. POROČILO O RATINGU 
 

Poročilo o Elo ratingu 
Priimek in ime Kat Ro N Rc Rp We W W-We 

Vidmar Jernej 
 

1024 2 1068 218 0,88 0,0 -0,88 
Žitnik Aleksander   3 1053 203 1,28 0,0 -1,28 
Kosanovič Aleksander 

 
1047 2 1056 1906 0,97 2,0 1,03 

Istinič Orson   3 1053 203 1,28 0,0 -1,28 
Grošelj Adrian 

  
3 1053 928 1,28 1,0 -0,28 

Filippovsky Nikita  1088 2 1036 1036 1,15 1,0 -0,15 
 

Poročilo o lokalnem ratingu 
Priimek in ime Kat Ro N Rc Rp We W W-We 

Vidmar Jernej  1709 5 1620 1692 3,08 3,0 -0,08 
Žitnik Aleksander 

 
1569 5 1648 1576 1,99 2,0 0,01 

Kosanovič Aleksander  1729 5 1616 2466 3,23 5,0 1,77 
Istinič Orson 

 
1528 5 1656 1416 1,66 1,0 -0,66 

Grošelj Adrian  1511 5 1660 1420 1,55 1,0 -0,55 
Filippovsky Nikita 

 
1764 5 1609 1681 3,49 3,0 -0,49 

 

IV. TABELA 
 
Mesto Priimek in ime   Tit  ELO LRat       klub                     To čke RPZ Soneb  W-We  
  1. Kosanovi č Aleksander      1047 1729 Šahovsko društvo Domžale      5   2.0  10.0  1.77 
         (2006)         1W6  1B5  1W3  1B4  1W2  
  2. Filippovsky Nikita        1088 1764 ŠK Ljublja na                 3   1.0   6.0 -0.49 
         (2005)         1B3  1W6  1B4  0W5  0B1  
  3. Vidmar Jernej             1024 1709 ŠK Ljublja na                 3   0.0   4.0 -0.08 
         (2006)         0W2  1W4  0B1  1W6  1B5  
  4. Žitnik Aleksander              1569 oš Toneta Čufarja            2   0.0   2.0  0.01 
         (2005)         1W5  0B3  0W2  0W1  1B6  
  5. Grošelj Adrian                 1511 oš Toneta Čufarja            1   1.0   3.0 -0.55 
         (2006)         0B4  0W1  0B6  1B2  0W3  
  6. Istini č Orson                  1528 oš Toneta Čufarja            1   0.0   1.0 -0.66 
         (2006)         0B1  0B2  1W5  0B3  0W4  
 

VI. UVRSTITEV NA DRŽAVNO PRVENSTVO 
 

Državno prvenstvo je odprto za vse prijavljene igralke. 
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MLADINCI 
 

I. PRIJAVA IGRALCEV 
 

Št Priimek in ime Rojen Kat Elo Rating Klub 
1 Jerič Miha 2000 IV 1597 ŠS ŠD Loka pri Mengšu 
2 Hiti Tim 2002 1275 1712 Šahovsko društvo Domžale  
3 Halilovič Elma 2006  1167 1899 ŠD Mengeš-Trzin 
4 Lapanje Ajda 2007   1482 ŠK Komenda 

 

V tej skupini sta igrali: deklica do 12 let in dekl e do 14 let. 
 

STATISTIKA TURNIRJA 
Igralcev z ELO ratingom = 1 
Igralk z ELO ratingom = 1 
Skupaj z ELO ratingom = 2 
Igralcev z lokalnim ratingom = 2 
Igralk z lokalnim ratingom = 2 
Skupaj z lokalnim ratingom = 4 
Igralec z najvišjim ratingom: Hiti Tim 1275 
Igralka z najvišjim ratingom: Halilovič Elma 1167 
Igralec z najvišjim lokalnim ratingom: Hiti Tim 1712 
Igralka z najvišjim lokalnim ratingom: Halilovič Elma 1899 
Povprečni rating igralcev = 1275 
Povprečni rating igralk = 1167 
Celotni povprečni rating = 1221 
Povprečni lokalni rating igralcev = 1654 
Povprečni lokalni rating igralk = 1690 
Celotni povprečni lokalni rating = 1672 
Število igralcev = 2 
Število igralk = 2 
Vseh skupaj = 4 
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II. KONČNO STANJE 
 

Mesto Igralec Kat ELO LRat Točke RPZ Soneb 
1 Hiti Tim 

 
1275 1712 4,5 1,5 12,0 

2 Jeri č Miha IV 
 

1597 4 0,5 8,0 
3 Halilovi č Elma  1167 1899 2,5 0,5 4,0 
4 Lapanje Ajda   1482 1 1,0 4,5 

 

V tej skupini sta igrali: deklica do 12 let in dekl e do 14 let. 
 

 
 

III. POROČILO O RATINGU 
 

Poročilo o Elo ratingu 
Priimek in ime Kat Ro N Rc Rp We W W-We 

Jerič Miha IV 
 

4 1221 1221 0,90 2,0 1,10 
Hiti Tim  1275 2 1167 2017 1,30 2,0 0,70 
Halilovič Elma  1167 2 1275 425 0,70 0,0 -0,70 
Lapanje Ajda   3 1203 353 0,73 0,0 -0,73 
 

Poročilo o lokalnem ratingu 
Priimek in ime Kat Ro N Rc Rp We W W-We 

Jerič Miha IV 1597 6 1698 1823 2,30 4,0 1,70 
Hiti Tim  1712 5 1695 2061 2,63 4,5 1,87 
Halilovič Elma  1899 6 1603 1540 5,02 2,5 -2,52 
Lapanje Ajda  1482 5 1734 891 1,05 0,0 -1,05 
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IV. TABELA 
 

Mesto Priimek in ime Tit ELO  LRat       klub                  To čke  RPZ Soneb  W-We  
  1. Hiti Tim            1275 1712 Šahovsko društvo  Domžale     4.5   1.5  12.0  1.87 
         (2002)         1W3  =B2  1W4  1B3  1W2  -* 4  
  2. Jeri č Miha       IV      1597 ŠS ŠD Loka pri Mengšu          4   0.5   8.0  1.70 
         (2000)         1W4  =W1  1B3  1B4  0B1  =W 3  
  3. Halilovi č Elma      1167 1899 ŠD Mengeš-Trzin              2 .5   0.5   4.0 -2.52 
         (2006)         0B1  1B4  0W2  0W1  1W4  =B 2  
  4. Lapanje Ajda             1482 ŠK Komenda                     1   1.0   4.5 -1.05 
         (2007)         0B2  0W3  0B1  0W2  0B3  +* 1  
 

VI. UVRSTITEV NA DRŽAVNO PRVENSTVO 
 

Na posamezno državno prvenstvo fantov in deklet do  16 in 18  let je odprto za vse prijavljene igralke 
in igralce. 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

Zahvaljujemo se PROSTOVOLJNEMU GASILSKEMU 
DRUŠTVU KOMENDA da nam omogočilo izvesti šahovsko 
tekmovanje v njihovih prostorih. 
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